
č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 1 z 8

Smlouva o uspořádání virtuální konference

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
zastoupený: Ing. Karlem Řehkou, ředitelem 
se sídlem: Brno-Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00
IČO: 05800226
datová schránka: zzfnkp3
bankovní spojení (číslo účtu): 3031881/0710 (ČNB)
telefon: +420 541 110 777
e-mail: posta@nukib.cz
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Poskytovatel 

AV MEDIA EVENTS, a.s.
- společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 23668

zastoupená: prokuristou                                                  
se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10
IČO: 07306008                                                                    
DIČ: CZ07306008                                                                    
datová schránka: zk2cu7n                                            
bankovní spojení (číslo účtu): Raiffeisenbank (5011265744/5500)           
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail:

(dále jen „poskytovatel“)

(Objednatel a poskytovatel společně dále také jako „smluvní strany“)

mailto:posta@nukib.cz


č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 2 z 8

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu o uspořádání virtuální konference (dále jen 
„smlouva“).

II. Úvodní ujednání

Účelem smlouvy je zajištění mezinárodní konference Prague 5G Security Conference 2021 v 
termínu 29. 11. - 1. 12. 2021.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele službu virtuální části 
konference pro mezinárodní konferenci Prague 5G Security Conference 2021 (dále jen „služba“ 
nebo „virtuální konference“). Zajištěním virtuální konference se zejména rozumí: 

a) tvorba registračního systému pro virtuální konferenci,

b) příprava a provozování systému pro virtuální konferenci,

c) zajištění technologie přenosu a převozu veškeré techniky na místo konání konference vč. 
instalace a deinstalace,

d) pronájem prostor,

e) zajištění připojení vzdálených prezentujících a diváků z celého světa,

f) zabezpečený stream, včetně dotazů online,

g) zaslání odkazu na virtuální konferenci včetně přihlašovacích údajů pro účastníky virtuální 
části konference,

h) zabezpečení technické podpory,

i) předání odkazů pro streamování objednateli.

2. Přesná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – „Specifikace 
předmětu plnění - technické požadavky“ a v příloze č. 2 této smlouvy – „Harmonogram virtuální 
konference“.

3. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými odbornými, technickými a právními 
předpoklady, nutnými k realizaci předmětu plnění dle této smlouvy.

4. Poskytovatel se zavazuje provést předmět plnění v souladu s českými technickými normami, v 
souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době realizace 
předmětu plnění dle této smlouvy a je povinen zajistit, že při plnění předmětu veřejné zakázky 
bude dodržen „Bezpečnostní standard pro videokonference“ v aktuálním znění, jak byl 
formulován Národním úřadem pro kybernetickou a informační bezpečnost a 
Národní agenturou pro komunikační a informační technologie (dostupné např. z:  
https://www.nukib.cz/cs/infoservis/dokumenty-a-publikace/podpurne-materialy/). 

5. Poskytovatel tímto závazně prohlašuje, že při plnění předmětu této smlouvy nebudou použity 
technické nebo programové prostředky, které byly odpovědnou národní autoritou označeny jako 
bezpečnostní riziko ke dni podpisu této smlouvy. Na výzvu objednatele je poskytovatel povinen 
tuto skutečnost doložit předložením kompletního seznamu technických a programových 
prostředků, kterých bude a bylo využito k plnění předmětu smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje, že na plnění dle této smlouvy se budou podílet výhradně osoby uvedené 
v příloze č. 3 této smlouvy - „Realizační tým“. Realizační tým musí zahrnovat i zaměstnance 

https://www.nukib.cz/cs/infoservis/dokumenty-a-publikace/podpurne-materialy/


č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 3 z 8

případných poddodavatelů. V případě výměny členů realizačního týmu je poskytovatel povinen 
informovat o této skutečnosti objednatele. Tato výměna členů realizačního týmu podléhá 
souhlasu objednatele.

7. Poskytovatel předloží seznam případných poddodavatelů. Tento seznam se stane přílohou č. 4 
smlouvy – „Seznam poddodavatelů“. Jiné osoby jako poddodavatele může poskytovatel 
k provedení předmětu plnění využít jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, který 
nebude bezdůvodně odepřen. Tyto třetí osoby se budou podílet na provedení předmětu plnění 
výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi poskytovatelem a poddodavatelem. 
Poskytovatel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Poskytovatel odpovídá 
v plném rozsahu za veškeré části předmětu plnění provedené poddodavateli. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat svědomitě s řádnou 
a odbornou péčí a potřebnými odbornými schopnostmi.

2. Poskytovatel musí do pěti (5) kalendářních dnů po ukončení konference předat záznam virtuální 
konference objednateli zabezpečeným přenosem v takovém formátu či na takovém médiu, jak 
oznámil objednateli a dále po verifikaci předaného obsahu bezpečně a prokazatelně vymazat 
všechny ostatní kopie záznamu virtuální konference. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že během probíhající virtuální konference bude v místě konání přítomen 
minimálně jeden technický pracovník pro zajištění urgentního odstranění možné závady.

4. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné 
splnění jeho povinností. Poskytovatelem deklarovaný předpokládaný rozsah součinnosti je 
přílohou č. 7 smlouvy – „Předpokládaný rozsah součinnosti“. 

V. Místo a doba plnění

1. Termín poskytování služby dle této smlouvy je v příloze č. 2 této smlouvy – „Harmonogram 
virtuální konference“.

2. Místem konání virtuální části konference jsou prostory v O2 Universum v Praze.

3. Poskytovatel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, 
které mohou mít vliv na virtuální konferenci. 

VI. Cena

1. Objednatel se zavazuje za řádně zajištěné virtuální konference poskytovateli uhradit cenu dle 
přílohy č. 5 této smlouvy – „Cena plnění“. 

2. Celková cena za poskytnuté plnění je zpracovaná v souladu se všemi technickými požadavky na 

provedení a na personální zabezpečení. Součástí celkové ceny jsou veškeré náklady související 

s realizací předmětu plnění podle této smlouvy včetně dopravy. Poskytovatel prohlašuje, že 

v ceně plnění zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah plnění. 

3. Celková cena je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Změna ceny je možná pouze, dojde-li 
k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně z přidané hodnoty.



č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 4 z 8

VII. Platební podmínky

1. Cena bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu, který je poskytovatel oprávněn 
vystavit po ukončení konference dle této smlouvy. Podkladem pro vystavení daňového dokladu je 
protokol o realizaci plnění podepsaný oprávněným zaměstnancem objednatele.

2. Splatnost řádně vystavených daňových dokladů – faktur činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne 

jejich prokazatelného doručení objednateli. 

3. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně na účet 
poskytovatele uvedený na daňovém dokladu – faktuře. Pokud poskytovatel nemá účet zřízený 

v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub 

poskytovateli.  

4. Daňové doklady – faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Daňové doklady – faktury budou zaslány elektronicky na e-mailovou adresu objednatele: 

posta@nukib.cz, případně do datové schránky: zzfnkp3.  

6. Objednatel má právo daňové doklady  faktury poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti 

vrátit, aniž by došlo k prodlení s jejich úhradou, (i) obsahují-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na 

daňových dokladech  fakturách některá z náležitostí, (iii) není-li připojena kopie protokolu 

o realizaci plnění potvrzený oprávněnou osobou objednatele. Nová lhůta splatnosti v délce třicet 
(30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu  faktury 

objednateli. 

7. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu  faktury se rozumí odeslání 

částky v daňovém dokladu  faktuře z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

8. Jestliže je poskytovatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišťovací 
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit poskytovateli pouze základ daně, 
tento postup je považován za splnění závazku objednatele. 

9. Objednatel neposkytuje poskytovateli žádné zálohy na poskytnutí služeb. 

VIII. Dostupnost a odstranění vad 

1. Poskytovatel je povinen zajistit virtuální konferenci po celou dobu konání konference dle článku 

V. odst. 1 této smlouvy. 

2. V případě poruchy se poskytovatel zavazuje odstranit ji do deseti (10) minut od nahlášení poruchy. 

IX. Smluvní pokuty a náhrada škody

1. Za každou započatou minutu nedostupnosti služby bude poskytovatel povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč.

2. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli, v případě že neodstraní poruchu ve lhůtě dle článku 

VIII. odst. 2 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý případ porušení.



č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 5 z 8

3. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli, v případě že nebude splněna povinnost dle článku 

III. odst. 6 této smlouvy a článku IV. odst. 2 a 3 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za 

každý případ porušení.

4. Pro uložení smluvní pokuty není rozhodující, zda se porušení dopustil poskytovatel nebo další 

osoby podílející se na provedení předmětu plnění dle této smlouvy (poddodavatelé). 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny dle této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit 

poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

6. K úhradě splatných smluvních pokut uložených poskytovateli je objednatel výhradně podle 

vlastního uvážení oprávněn použít odpočet od úhrady ceny nebo jeho části, formou vzájemného 

zápočtu. 

7. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady 

škody v plné výši, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 

pokuta týká.

8. Poskytovatel se zprostí povinnosti k náhradě škody a nebude povinen škodu nahradit, pokud 

prokáže, že škoda vznikla v důsledku (i) mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky 

nezávislé na vůli poskytovatele (události vyšší moci), nebo (ii) jednání objednatele, nebo jiné třetí 
osoby mimo kontrolu poskytovatele, nebo (iii) v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl 

objednatel povinen. 

9. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od jejich 

uplatnění u druhé smluvní strany, a to na základě doručeného daňového dokladu – faktury 

vystavené smluvní stranou uplatňující smluvní pokutu. 

X. Ochrana důvěrných informací 

1. Smluvní strany jsou povinny uzavřít smlouvu o mlčenlivosti ve znění tvořící přílohu č. 6 této 

smlouvy – „Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA)“.

2. Smluvní strany mohou obsah této smlouvy nebo její části či jednotlivé informace sdělit třetím 

osobám, jen pokud k tomu druhá smluvní strana udělila písemný souhlas. Obsah smlouvy může 

být sdělen pouze v odsouhlaseném rozsahu. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností 

přijde do styku s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému 

přístupu k těmto osobním údajům, neoprávněným přenosům, k neoprávněnému zpracování, či 
jinému zneužití osobních údajů. 

4. Poskytovatel se zavazuje, že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení osobních údajů.  
Poskytovatel zejména zajistí, aby přístup k osobním údajům měli pouze zaměstnanci 
poskytovatele, jejichž přístup je nezbytný ke splnění předmětu této smlouvy. 

5. Poskytovatel je povinen objednatele uvědomit o porušení zabezpečení osobních údajů podle této 

smlouvy bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozví.

6. V případě porušení jakékoliv povinnosti v tomto článku je poskytovatel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 000 Kč (slovy: jeden milión korun českých) za každé 



č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 6 z 8

jednotlivé porušení této povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčené právo na náhradu 

škody.

7. Pro úplnost se na tomto místě explicitně uvádí, že sankce za každé jednotlivé porušení povinnosti 

dle smlouvy o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací je řešeno samostatně na základě 

smlouvy o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací.

8. Poskytovatel je povinen na základě požadavků objednatele umožnit kontrolu opatření 
bezpečnosti informací, které využívá k zabezpečení osobních údajů. Objednatel je povinen termín 

kontroly oznámit čtrnáct (14) kalendářních dnů před termínem kontroly. Náklady spojené 

s provedením kontroly nese objednatel.

9. Smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok dle tohoto článku, je poskytovatel povinen 

uhradit do třiceti (30) kalendářních dnů od jejího uplatnění u druhé smluvní strany, a to na základě 

doručeného daňového dokladu – faktury vystaveného objednatelem. 

 

XI. Ukončení smlouvy

1. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud poskytovatel: 

a) hrubě poruší smlouvu, 

b) neodstraní v průběhu realizace virtuální konference vady zjištěné objednatelem ve 

sjednané lhůtě, 

c) na majetek poskytovatele je prohlášen úpadek nebo poskytovatel sám podá dlužnický 

návrh na zahájení insolvenčního řízení,

d) poskytovatel vstoupí do likvidace,

e) v případě že se kterékoliv prohlášení poskytovatele stane neplatným či neúčinným.

2. Za hrubé porušení smlouvy se považuje: 

a) realizace předmětu plnění dle této smlouvy v rozporu se smlouvou či právními předpisy; 

b) nedodržování jiných závazných dokumentů či předpisů poskytovatelem.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu, nejpozději 30 kalendářních dnů před zahájením 

konference a to bezplatně. Výpověď je považována za účinnou, okamžikem doručení výpovědi 
poskytovateli

4. Odstoupení od této smlouvy objednatel oznámí poskytovateli písemně a je považováno za účinné, 
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení poskytovateli. Účinky odstoupení od 

smlouvy se netýkají smluvních závazků souvisejících se závazkem mlčenlivosti, závazkem hradit 

jednotlivé smluvní pokuty, úroku z prodlení, pokud již dospěl do dne odstoupení, nároku na 

vypořádání nemajetkové újmy včetně nároku na náhradu škody a včetně nároku na náhradu škody 

či nemajetkové újmy, vzniklé porušením utvrzeného smluvního závazku, vypořádání smluvních 

stran po odstoupení ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany po 

odstoupení.



č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 7 z 8

XII. Doručování 
1. Úkony mezi smluvními stranami jsou oprávněny činit statutární orgány, osoby uvedené v čl. I. této 

smlouvy, případně osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní stranou zmocněné. Změny ve 

statutárních orgánech, významné změně ovládání dodavatele podle zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších 

předpisů, nebo změně vlastnictví zásadních aktiv jsou smluvní strany povinny si navzájem oznámit 

a doložit aktuálním výpisem z obchodního rejstříku, jsou-li do něj zapsány. 

2. Vyžaduje-li smlouva u některého úkonu smluvní strany písemnou formu, oznámení takového 

úkonu musí být druhé smluvní straně doručeno datovou schránkou, elektronicky, e-mailem, 

případně poštou nebo doručovací službou. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence související s touto smlouvou bude 

doručována: 

a) objednateli do datové schránky nebo na elektronickou adresu: posta@nukib.cz, případně 

na adresu objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy,  

b) poskytovateli do datové schránky nebo na elektronickou 

adresu případně na adresu poskytovatele uvedenou v záhlaví 

smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktních osob a kontaktních údajů pro komunikaci nejsou 
změnou smlouvy a postačí, že se smluvní strany elektronickou poštou informují o této změně 
s uvedením nových kontaktních údajů nebo nových oprávněných kontaktních osob.

 

XIII. Celistvost smlouvy a vzdání se práv

1. Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami. Žádná ze 

smluvních stran není oprávněna spoléhat na dohody nebo ujednání, které nejsou výslovně 

obsaženy ve smlouvě nebo jejích dodatcích. 

2. Jakékoli vzdání se práva plynoucího smluvní straně ze smlouvy nebude považováno za vzdání se 

práva na jakékoli následné porušení nebo nedodržení podmínek smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že neuzavírají smlouvu na základě zastoupení, záruk nebo jiných odměn 

ze strany jakýchkoli třetích osob, vyjma vysloveně stanovených v této smlouvě. 

XIV. Postoupení práv ze smlouvy

Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy 
třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

 

XV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který 

slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

mailto:posta@nukib.cz


č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 8 z 8

smluv“). Neuveřejnění této smlouvy svědčí výjimka dle § 3 odst. 2 písm. c) zákona o registru smluv. 

Důvody pro tuto výjimku bezvýhradně trvají po dobu konání konference. 

3. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí 
občanským zákoníkem. 

4. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména 

uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají 

práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty podle smlouvy. 

5. Nestanoví-li smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny 

smlouvy předloženého druhou smluvní stranou, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto 

návrhu. 

6. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich 

nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé 

ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“), 

a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako 

by kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit 
obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového 

ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení. 

7. Poskytovatel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná 

stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory 

a zpracovatele informací. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění - technické požadavky“

Příloha č. 2 – „Harmonogram virtuální konference“

Příloha č. 3 – „Realizační tým“

Příloha č. 4 – „Seznam poddodavatelů“  

Příloha č. 5 – „Cena plnění“
Příloha č. 6 – „Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA)“

Příloha č. 7 – „Předpokládaný rozsah součinnosti“

9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě své 

svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Ing. Karel Řehka
ředitel prokurista

Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost

AV MEDIA EVENTS, a.s.

(objednatel) (poskytovatel)

 



č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

 

Příloha č. 1

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 1 z 1

Příloha č. 1 Smlouvy o uspořádání virtuální konference

Specifikace předmětu plnění – technické požadavky

Pronájem prostor studia E2 a salonku D7 v prostorách O2 Universum

Stream z prostor O2 Universum; Českomoravská 17, Praha, 190 00

Livestream ze 3 kamer

Stream na youtube kanál klienta (úvod a závěr)

Stream v průběhu konference a během samostatného jednání 29.11. pouze pro úzký seznam 
účastníku dle dodaného guest listu

Sestřihaný záznam z celé akce

Mikrofony pro řečníky

Vzdálené připojení účastníků 

Veškeré technické vybavení definováno samostatnou přílohou č. 5



č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

 

Příloha č. 2

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 1 z 1

Příloha č. 2 Smlouvy o uspořádání virtuální konference

Harmonogram virtuální konference

29.11. 

15:00 – 17:00 stream uzavřeného jednání

18:00 Zkouška vzdáleně připojených na konferenci

30.11. 

9:00 – 18:00 1. den konference

1.12. 

9:00 – 18:00 2. den konference



č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

 

Příloha č. 3

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 1 z 1

Příloha č. 3 Smlouvy o uspořádání virtuální konference

Realizační tým

Projektový management:

Realizační tým:



č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

 

Příloha č. 5

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 1 z 1

Příloha č. 4 Smlouvy o uspořádání virtuální konference

Seznam poddodavatelů

Poskytovatel bude pro plnění předmětu této smlouvy využívat tyto poddodavatele:

Poskytovatel nemá žádné poddodavatele.



č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

 

Příloha č. 5

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 1 z 1

Příloha č. 5 Smlouvy o uspořádání virtuální konference

„Cena plnění“

(Samostatná příloha)



 č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

 

Příloha č. 6

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 1 z 1

Příloha č. 6 Smlouvy o uspořádání virtuální konference

Smlouva o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací

(samostatná příloha)



 č. j. 9853/2021-NÚKIB-E/110

 

Příloha č. 7

Smlouva o uspořádání virtuální konference Stránka 1 z 1

Příloha č. 7 Smlouvy o uspořádání virtuální konference

Předpokládaný rozsah součinnosti

Spolupráce s objednavatelem (NÚKIB)


